
Orędownik Urz
. d a ___ ,.....QQÓZ,„

Qitd~r.
Ref.

POWIATU PUCKIEGO
W ychodzi wedle potrzeby przynajm nie j raz w ty - i | jy i Ogłoszenia przyjm uje się za opłatą 600 mk. od

godniu. —  Przedpłata miesięczna 2250 mk. jednotamowego wiersza drobnego d ruku , re-

—: Poszczególny numer 300 mk. :— : aft :— : klam y 900 mk. od wiersza. :— :

Redakcja: W ydz ia ł Pow iatowy w Pucku. —  D ruk iem  „D ru ka rn i G dańskiej“  A .-G .

Nr. 27 P u c k ,  środa, dnia 11 kw ietn ia  1923 r. Rok 37.

W .  Ustawa z dn ia  22. I I I .  23  w  przedm iocie wypuszcze
n ia  6°lo z ło tych  bonów skarbowych. D zień. Ustaw  
nr. 33 poz. 215.

192. Rozporządzenie M in is tra  S karbu  z dn ia  1. IV . .c3 
w  przedm iocie usta lenia ceny em isy jnej 6°Io z ło tych  
bonów skarbow ych S e rji I. A . M o n ito r  P o lsk i n r. 77.

193. Rozporządzenie M in is tra  Skarbu  z d n ia  30. I I I .  23  
w  przedm iocie w yp ła ty  procentów od 8°lo państw o
w e j pożyczki z ło te j z r, 1922. M o n ito r  P o lsk i n r. 75.

194. Przepisy wykonawcze z dn ia  9. I I I .  23 do rozporzą
dzenia tymczasowego R ady M in is tró w  z d n ia  30. I. z2  
w  przedm iocie tymczasowej pomocy lekarskiej d la  
fu n k c jo  n a r j uszów państwowych. M o n ito r P o lsk i n r .76.

195. Rozporządzenie Wojewody Pomorskiego z dn ia  24. I. 23 
3. I I I .  23 w  nrzedmiocie o rd yn a c ji op ła t d la  położnych. 
D z. Urz. W oj. Pom . n r. 4 i  n r. 9.

196. Obwieszczenie dot. dowodow osobistych obcokra
jow ców .

197. N om inacje  U rzędników  S tanu C yw ilnego i  zastępców.
198. Zarządzenie w  spraw ie zapłacenia zaległego podatku  

od usózo za rok  etatowy 1922123.

191.
Ustawa

z dnia 22. marca 1922 r.
''f przedmiocie wypuszczania 6°/o złotych 

bonów skarbowych.
Art. 1. Upoważnia się Ministra Skarbu do 

Wypuszczania od dnia 1. kwietnia 1923 r. 6°/o 
^otych bonów skarbowych w odcinkach, opie
wających na złote, z sześciomiesięcznym terminem 
Płatności, na ogólną sumę 50.000.000 złotych.

Art. 2. Warunki emisji oraz przedterminowej 
sPłaty, w myśl art. 7 niniejszej ustawy, 6°/o 
złotych bonów skarbowych ustali Minister Skarbu.

Art. 3. Odsetki od 6% złotych bonów skar
bowych są płatne zgóry przez potrącenie od sumy 
Ponów.

Art. 4. Odsetki od 6°/o złotych bonów skar
powych nie podlegają podatkom od kapitałów
' rent.

Art. 5. 6% złote bony skarbowe będą
opłacane w markach polskich podług przeciętnego 
^orsu franka szwajcarskiego na giełdach krajowych 
* 15 dni przed datą, poprzedzającą o 3 dni 
sPłatę, licząc 1 złoty równy 1 frankowi szwaj- 
Carskiemu.

Kurs określi Minister Skarbu.
Art. 6. 6% złote bony skarbowe mogą być

Przedstawione do spłaty w ciągu dziesięciu lat, 
Począwszy od dnia ich płatności.

Bony, nie przedstawione do spłaty w po
wyższym terminie, ulegają przedawnieniu.

Art. 7. 6°/o złote bony skarbowe będą przed
Arminem płatności przyjmowane przy uiszczaniu 
Podatków na warunkach, które ustali Minister 
Skarbu.

Art. 8. Wykonanie niniejszej ustawy po
wierza się Ministrowi Skarbu.

Art. 9. Ustawa niniejsza wchodzi w życie 
z dniem jej ogłoszenia.
Prezydent Rzeczypospolitej (—) S. Wojciechowski. 

Prezes Rady Ministrów: (—) W. Sikorski.
Minister Skarbu: (—) W. Grabski. 

Powyższe podaję do ogólnej wiadomości.
Puck, 6. IV. 23 r.

L i p s k i ,  starosta.

192.
Rozporządzenie Ministra Skarbu

z dnia 1 kwietnia 1923 r. 
w przedmiocie ustalenia ceny emisyjne] 
6°/o złotych bonów skarbowych Serji I A.

Na podstawie ustawy z dnia 22 marca 1923 r. 
w przedmiocie wypuszczania 6% złotych bonów 
skarbowych (Dz. Ust. R. P. nr. 33, poz. 215), 
oraz rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 
30 marca 1923 r. (Dz. Ust. R. P. nr. 34, poz. 227) 
zarządza się, co następuję:

"§  I-
Cenę emisyjną 6% złotych bonów skarbowych 

Serji 1. A. ustanawia się na Mkp. 7500 za 1 złoty.
§ 2. \

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

Minister Skarbu:
(—) W. G r a b s k i.

Warszawa,  dnia 31 marca 1923 r.

Powyższe podaję do ogólnej wiadomości. 
P u c k ,  dnia 6 kwietnia 1923 r.

L i p s k i ,  starosta.

193.
Rozporządzenie Ministra Skarbu

z dnia 30 marca 1923 r. 
w przedmiocie wypłaty procentów od 
8°/o państwowej pożyczki złotej z r. 1922.

Na podstawie art. 4 i 11 ustawy z dnia 
26 września 1922 r. w przedmiocie wypuszczania 
8%  państwowej pożyczki złotej z r. 1922 (Dz. 
U. R. P. nr. 83, poz. 741) zarządza się co na
stępuje:

§ 1. Kupony od obligacji 8%  państwowej 
pożyczki złotej z r. 1922, z datą płatności 
1 kwietnia 1923 r., opiewające na złote polskie, 
płatne są w markach polskich po kursie 8100 mk. 
za 1 złoty polski.



Zgodnie z tem kupony nr. 1 od obligacji, 
opiewających na 10 złotych polskich, opłacane są 
kwotą 3240 mk., kupony zaś nr. 1 od obligacji, 
opiewających na 50 złatych polskich, opłacane 
są kwotą 16200 mkp.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi
w życie z dniem 3 kwietnia 1923 r.

Minister Skarbu:
(—) W. G r a b s k i.

Powyższe podaję do ogólnej wiadomości.
P u c k ,  dnia 6 kwietnia 1923 r.

L i p s k i ,  starosta.

194.
Przepisy wykonawcze z dnia 9 marca 
1923 roku do rozporządzenia tymczaso
wego Rady Ministrów z dnia 30 stycznia 
1922 roku w przedmiocie tymczasowej 
pomocy lekarskiej dla funkcjonarjjuszów 

państwowych.
Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Mi

nistrów z dnia 30 stycznia 1922 roku („Monitor 
Polski“ Nr. 69, poz. 33) zarządza się, co następuje:

Do § 3 punkt 4 rozporządzenia z dnia 30 
stycznia 1922 r. („Monitor Polski“ r. 1922, Nr. 69, 
poz. 33 i Nr. 253, poz. 174). Udzielanie zapo
móg pieniężnych na leczenie w uzdrowisku ma 
na celu akcję ratunkową dla funkcjonarjuszów 
państwowych i członków ich rodzin, dotkniętych 
gruźlicą lub inną ciężką chorobą, wymagającą 
specjalnie pobytu w uzdrowisku.

Udzielanie zapomóg pieniężnych na leczenie 
w zdrojowiskach może nastąpić w wypadkach 
chorób, których leczenie bezwzględnie wymaga 
zastosowania danych wód i zabiegów balneotera- 
peutycznych.

§ 2-
Do § 8 wymienionego w § 1 rozporządzenia. 

Decyzja o konieczności leczenia w uzdrowisku lub 
zdrojowisku uzależniona jest od zalecenia lekarza 
umówionego i od uznania lekarza powiatowego 
oraz urzędu wojewódzkiego (wojewódzki urząd 
zdrowia), względnie Ministerstwa Zdrowia Pu
blicznego.

Funkcjonarjusz państwowy, ubiegający się o 
zapomogę, składa na ręce lekarza powiatowego 
(wydziału zdrowia publicznego przy Komisarjacie 
Rządu na m. st. Warszawę) w drodze służbowej 
podanie, załączając pisemne zalecenie lekarza 
umówionego.

Lekarz powiatowy (wydział zdrowia publi
cznego na m. Warszawę) po zbadaniu chorego, 
na podstawie stwierdzonych objektywnych zmian 
chorobowych, wystawia świadectwo lekarskie 
zgodnie z ustępem 2 § 12 przepisów wykonaw
czych z dnia 16 sierpnia 1922 r. do rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 30 stycznia 1922 r., w 
przedmiocie tymczasowej pomocy lekarskiej dla 
funkcjonarjuszów państwowych („Monitor Polski“ 
Nr. 198) i przesyła je z należycie uzasadnionym 
wnioskiem do urzędu wojewódzkiego (wojewódz
kiego urzędu zdrowia).

Urząd wojewódzki (wojewódzki urząd zdrowia) 
względnie wydział zdrowia publicznego Komisar- 
jatu Rządu na m. st. Warszawę — rozważa po
danie co do wskazań leczniczych, oraz co do 
czasu trwania kuracji i określa wysokość zapomogi, 
biorąc za podstawę obliczenia taksę przysługującej 
danemu funkcjonarjuszowi klasy szpitala powszech
nego w siedzibie władz wojewódzkich tego woje-

wództwa, do którego funkcjonarjusz udaje się na 
leczenie. „

W stosunku do funkcjonarjuszów urzędo^ 
wojewódzkich (Komisarjatu Rządu na m. st 
Warszawę) decyduje co do przyznania zapomóg 
Ministerstwo Zdrowia Publicznego.

Czas trwania przepisanej kuracji w zdroju' 
wisku lub uzdrowisku, według którego to czasu 
oblicza się wysokość zapomogi, nie może byc 
dłuższy ponad 4 tygodnie, w przypadkach gruźlicy 
termin ten przedłuża się do 3 miesięcy.

W wypadkach niezbędnej konieczności, °a 
wniosek urzędu, któremu chory funkcjonarjusz 
jest podległy, Ministerstwo Zdrowia Publicznego 
udziela zaliczki w wysokości, nieprzekraczającej 
75 %  całkowitej kwoty zapomogowej, określonej 
przez Wojewódzki Urząd Zdrowia, Urząd Zdrowia 
Publicznego na m. Warszawę, lub Ministerstwo 
Zdrowia Publicznego, zgodnie z § 22 ustęp 4—5 
niniejszych przepisów wykonawczych, z, tem 
jednak zastrzeżeniem, że dany funkcjonarjusz, P° 
odbyciu kuracji, winien udowodnić przeprowadzoną 
kurację oraz czas bytności w uzdrowisku odpO' 
wiedniemi zaświadczeniami (§ 4).

§ 3.
Do przedostatniego ustępu § 8 wymienionego 

w § 1 rozporządzenia. W razie odbycia porodu 
w domu należy funkcjonarjuszowi na podstawie 
przedłożonych rachunków zwracać dotyczące wy' 
datki w wysokości kosztów 10 dni szpitalnych, 
według taksy, ustalonej dla przysługującej funkcjo' 
narjuszowi klasy szpitala powszechnego danej 
miejscowości, lub, o ile w niej szpitala niema, 
najbliżej tej miejscowości położonego.

O ile jednak koszty porodu wynosiły mniej, 
aniżeli dana dziesięciodniowa taksa szpitalna, należy 
funkcjonarjuszowi zwrócić faktycznie poniesione 
wydatki.

§ 4‘
Wypłata zapomogi dokonywa się po powrocie 

chorego z uzdrowiska, względnie zdrojowiska, na 
podstawie zaświadczenia lekarza umówionego dla 
danego uzdrowiska lub zdrojowiska, albo lekarza 
urzędowego o odbytej kuracji, przy określeniu 
dnia jej rozpoczęcia i ukończenia.

§ 5.
Paragraf 11 przepisów wykonawczych z dnia 

16 sierpnia 1922 r. („Monitor Polski“ Nr. 198, 
poz. 123) uzupełnia się przez dodanie w końcu 
ustępu drugiego następującego zdania: „O  ile 
chodzi o zwrot kosztów leczenia funkcjonarjuszów 
urzędów administracyjnych II instancji oraz Komi' 
sarjatu Rządu na m. st. Warszawę—decyzja należy 
do Ministerstwa Zdrowia Publicznego“ .

Funkcjonarjusze, mieszkający lub zatrudnieni 
w danem zdrojowisku lub uzdrowisku, nie otrzy' 
mują zapomogi pieniężnej.

§ 6.
Rozporządzenie niniejsze obowiązuje z dniem 

ogłoszenia.
Prezęs Rady Ministrów:

(—) Sikorski.
Minister Zdrowia Publicznego:

(—) Chodźko.
Minister Skarbu:
(—) Wł. Grabski.

Powyższe podaję do wiadomości intereso' - 
wanych urzędników państwowych.

Puck, 5. 4. 1923 r.
L i ps k i ,  starosta.



195.
Rozpor ządzeni e

M t .  „  , . , 24. 1. 23Wojewody Pomorskiego z on. ,  ■ „— »3

w przedmiocie ordynacji opłat dla po
bożnych. (Dz. Urz. Woj. Pom. nr. 4 i nr. 9).

Na podstawie § 1 pruskiej ustawy z dnia 
10. maja 1903. dotyczącej opłat dla położnych 
(Zbiór ustaw pr. str. 103) zmienia się ordynację 
ppłat dla położnych z dnia 27. czerwca 1922 r. 
¡ak następuje:

A rt 1. 1) Od osób rzeczywiście niezamoż
nych lub od gminnych związków ubogich pobiera 
s>ę najniższą opłatę, również gdy zapłata następuje 
2 funduszów Państwa.

Pomocy lekarskiej urzędników państwowych, 
Z środków fundacyj dobroczynnych lub ustawowych 
'nstytucyj dla przymusowych ubezpieczeń na wy
padek choroby, kasy chorych, o ile do pobierania 
"Wyższej opłaty nie upoważnia położnej szczególnie 
długa, i uciążliwa czynność.

2) We wszystkich innych wypadkach zależy 
Wysokość opłaty w granicach tej ordynacji od 
cZasu i rodzaju czynności z uwzględnieniem po
łożenia majątkowego klijenta.

Art. 2. Od niżej podanych czynności po
biera się:

1. Za pomoc przy normalnym porodzie, trwają
cym do 3 godzin . . . 5000—15000 mk. 
za każdą dalszą godzinę 600— 3000 „

2. Za pomoc przy porodze
niu bliźniąt, porodach nie
prawidłowych, przy po
rodach zawikłanych krwio- 
tokiem i tegoż następstwa 
lub rzucawką porodową, 
oddzieleniem ręcznem ło
żyska albo utrudnionem
cuceniem omdlałego płodu 7500—20000 „

3. Przy porodach, przy któ
rych przywołanie lekarza ■ 
jest koniecznem, podwyż
sza się zapłatę, wymienioną
pod nr. 1 i 2 o . . .  • 1000 2000 „

4. Za pomoc przy poronie
niu, porodach niewczes
nych i przedwczesnych, 
podobnie jak i przy odej
ściu zaśniadu za czas do
3-ch g o d z in .................... 3000—12000 „
każdą dalszą godzinę wy
nagradza się . . . . .  • 600— 1200 „

5. Za każde dalsze obowiąz
kowe odwiedziny poło
żnicy włącznie zbadania 
i wszelkie czynności, jak 
przepłukanie, podanie le
watywy, cewnikowanie, o- 
raz kąpanie noworodka 
i przewinięcie, wynagradza 
się każdą rozpoczętą go
dzinę za d n ia ................ 800— 2000 „
w nocy potrójnie.

6. Za wszelkie nieobowiązko
we odwiedziny na życzenie 
położnicy łub jej otoczę? 
nia, włącznie wszelkich 
badań i czynności, każda
rozpoczęta godzina . . . 1000—- 3000 „
w nocy potrójnie.

7. Za codzienne pielęgnowa
nie poza czasem porodu
(włącznie wizyty) . . . .  3000—10000 „
w n o c y ............................ 4000—15000 „
na dzień i noc razem . . 7000—18000 „

8. Za poradę w mieszkaniu
położnej za dnia . . . .  500— 1500 „
w nocy potrójnie.

9. Za badanie wraz z poradą 
w mieszkaniu położnej
włącznie porady za dnia 1000— 2000 ;,

10. Za świadectwo pisemne 
prócz wynagrodzenia za 
badanie i wizyty . . . .  600 „

W  myśl niniejszych przepisów liczy się noc 
od kwietnia do września od godziny 10 wieczorem 
do 7 rano, w dalszych miesiącach od 9-tej wie
czorem do 8 rana.

Przy wykonywaniu czynności w miejscowo
ściach, odległych od mieszkania położnej ponad
I  km. ma położna prawo, domagać się powózki 
(dorożki) lub też zwrotu rzeczywistych wydatków 
na użytą powózkę wzgl. wynagrodzenia 400 mk. 
za każdy kilometr i to licząc osobno tam i z 
powrotem, w razie użycia kolei wynagradza się
II klasę, tak samo zwraca się koszta podróży 
tramwajem. Za zużyte dezinfekcyjne środki i 
materjały opatrunkowe należy się położnej od
szkodowanie, o ile środków tych nie sprawiano 
z funduszów publicznych.

Art. 3. Rozporządzenie niniejsze obowiązuje 
z dniem 1. marca 1923.

Powyższe podaję do ogólnej wiadomości.
P u c k ,  dnia 4. 4. 1923 r.

Przew. Wydz. Pow.
L i p s k i ,  starosta.

196.
Obwieszczenie

dot. dowodów osobistych obcokrajowców.
Nie wszyscy jeszcze obcokrajowcy, przed e- 

wszystkiem obywatele Niemieccy, zaopatrzyli się 
w paszporty Państwa, którego są obywatelami. — 
Wskazuję wobec tego na rozporządzenie niemieckie 
z dnia 21 6 1916 (R. Gesetzblatt str. 144) oraz 
rozp. z dnia 10 6 19 (R. Gesetzblatt § 599) w 
przedmiocie paszportów. — Art. 2 tegoż rozp.brzmi:

Jeder Ausländer, der sich im Reichsgebiet 
aufhält, ist verpflichtet, sich durch einen Pass 
über seine Person, auszuweisen.

Wszyscy obywatele niemieccy winni być za
tem w posiadaniu paszportu niemieckiego.

Podając powyższe do ogólnej wiadomości, 
wzywam wszystkich obcokrajowców mieszkających 
w tut. powiecie, aby postarali się bezzwłocznie o 
właściwe paszporty.

Puck, dnia 5 IV 23 r.
L i p s k i ,  starosta.

197
N o m i n a c j e

Urzędnika Stanu Cywilnego i zastępców.
Podaję do ogólnej wiadomości, że p. Woje

woda Pomorski dekretem z dnia 20. III. 23 r. L. 
dz. II b. 1015/23 zamianował urzędnikami wzgl. 
zastępcami urzędnika stanu cywilnego następujące 
osoby:

1. Urzędnikiem stanu cywilnego na obwód Lu- 
bocino p. Ksawerego Ceynowę z Karlikowa.

2. Zastępcą urzędnika stanu cywilnego na ob
wód Luboeino p. Pawła Robakowskiego, 
sołtysa z Swiecina.



3. Zastępcą urzędnika stanu cywilnego na ob
wód Karwieńskie Błoto p. Jana Abrahama

'z  Sławoszyna.
4. Zastępcą urzędnika stanu cywilnego na ob

wód Leśniewo p. Józefa Potrykusa, sołtysa 
z Domatowa.

5. Zastępcą urzędnika stanu cywilnego na ob
wód Darżlubie p. Jana Chojkę, sołtysa z 
Mechowy.

6. Zastępcą urzędnika stanu cywilnego na ob
wód Łebcz p. Marcina Potrykusa, sołtysa 
z Tupadeł.

7. Zastępcą urzędnika stanu cywilnego na ob
wód Rzucewo p. Jana Glocka, nauczyciela 
z Rzucewa.

198.

8. Zastępcą urzędnika stanu cywilnego na ob' 
wód Rekowo p. Bolesława Weissa, przełożo* 
nego obszaru dworskiego z Rekowa.

9. Zastępcą urzędnika stanu cywilnego na ob' 
wód Hel p. Feliksa Leksandrowicza, str. 
przodownika policji państwowej w Helu.

10. Zastępcą urzędnika stanu cywilnego na ob' 
wód Żarnowiec p. Jana Dominika, sołtys^ 
z Żarnowca.

Puck, dnia 29. marca 1923 r.
Przewodniczący Wydziała Powiatowego

L i p s k i ,  starosta.

Z a r z ą d z e n i e
w sprawie zapłacenia zaległego podatku od psów za rok etatowy 1922/23.

Niżej wymienione gminy i obszary dworskie zalegają z zapłatą podatku od psów za r o k  
etatowy 1922._________-___________________ _____________________________________ ^

L. Nazwa gminy wzgl.
p. obsz. dworskiego.

Kwota
zaległości

mk.

L.
P-

Nazwa gminy wzgl. 
obszaru dworskiego.

Kwota
zaległości

mk.

1 Błądzikowo gmina . . . . 650,—
2 Mrzezino dwór . . . . . . 1100,—
3 Polchówko d w ó r ................ 1000,—
4 Kazimierz g m in a ................ 1100,—
5 Cetniewo dw ór.................... 600,—
6 Chałupy gmina . . . . . . 1200,—
7 Darżlubie dw ór.................... 800,—
8 Darżlubie gmina . % . . . 4700,—
9 Domatówko gmina . . . . 275,—

10 Dębogórze gmina . . . . 2150,—
11 Jeldzino gm ina.................... 2400,—
12 Glinki d w ó r ........................ 350,
13 Gnieżdżewo gmina . . . . 3350,—
14 Wielkawieś gmina . . . . 6000,—
15 Hel d w ó r ............................ 4750,—
16 Hel gm ina............................ 4200,—
17 Poczernino d w ó r ................ 450,—
18 Karlikowo g m in a ................ 1900,—
19 Karwia g m in a .................... 1000,—
20 Karwieńskie Błoto gmina 6000,—
21 Kłanino d w ó r .................... 450,—
22 Koźlinki-Szarydwór dwór 500,—
23 Kosakowo g m in a ................ 350,—
24 Krokowa d w ó r .................... 800,—
25 Kuźnica g m in a .................... 550,—
26 Łętowice d w ó r .................... 400,—
27 Leśniewo g m in a ................ 1180,—
28 Lisewo d w ó r ........................ 650,—
29 Łyśniewo d w ó r.................... 1100,—
30 Lubocino d w ó r.................... 500,—

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Mechowa gmina 
Minkowice gmina . 
Mieroszyno gmina 
Obłuże gmina . . 
Odargowo dwór . 
Odargowo gmina . 
Oksywie gmina . . 
Parszkowo dwór . 
Parszczyce dwór . 
Pierwoszyno gmina 
Połchowo gmina . 
Połczyno gmina 
Połczyno dwór . . 
Radoszewo dwór . 
Rekowo dwór . . 
Rewa gmina . . . 
Rzucewo dwór . . 
Smolno gmina . . 
Swarzewo gmina . 
Sławoszyno gmina 
Sobieńczyce dwór 
Sobieńczyce gmina 
Starzyńskidwór . 
Starzyno gmina . 
Strzelno gmina . 
Sulicice dwór 
Tyłowo dwór . . 
Werblinia gmina 
Żarnowiec dwór 
Nadole gmina .

1250,—
1310,—
2000,—

50,—
1500,—
1600,—
4350,—
1000,—
750,—
450,—

2460,—
2050,—

550,—
900,—

1600,—
1600,—
2400,—
4950,—
8000,—
8100,—

500,—
3200,—
1400,—
255,—

2075,—
1000,—
2400,—
2650,—
2000,—
1000,—

Wyżej wymienione gminy i obszary dworskie wzywam niniejszem do uregulowania zaległości 
do dnia 20 kwietnia 1923 r.

Ponadto podaję do wiadomości wszystkich sołtysów i przełożonych obszarów dworskich, żę 
wymiar podatku od psów na rok etatowy 1923/24 należy na razie wstrzymać. Kiedy i jak nastąp1 
wymiar podatku od psów na rok 1923/24, ogłoszę póz'niej.

Puck ,  dnia 30. marca 1923 r.
Przewodniczący Wydziału Powiatowego. L i p s k i ,  starosta.

D ruk iem  „D ru k a rn i G dańskiej“ A .-G , O dpow iedz, redak to r: Przewodniczący W ydz ia łu  Powiatowego.


